（あて先）　南加賀広域圏事務組合　管理者

1 工 事 名 前回まで

2 工 事 場 所 今回

3 工 期 合計

4 請 負 代 金 額

現金の 手形の 現金の 手形の 現金の

割　合 期　間 割　合 期　間 割　合

（　 　　　）

自　 年 月 日

至 　年 月 日

（　 　　　）

自 　年 月 日

至 　年 月 日

（　 　　　）

自 　年 月 日

至 　年 月 日

（　 　　　）

自 　年 月 日

至 　年 月 日

注１．下請契約書の写しを添付すること。

  ２．許可業種は、下請業者の有する許可のうち、当該下請工事に必要な業種のみを記載すること。

  ３．工事内容は、下請に付した工種を土工事、アスファルト舗装工事、鉄筋工事等の別に記入すること。

下請代金の支払方法

前金払 部分払・中間前金払 完成払

許可業種

1

許可番号

日 ％

工事業

％

工事業

様式　A-2　　　　　　　　　　　　　　　　　下　請　負　人　通　知　書　（第　　回）

日 ％

令和　　年　　月　　日

工事業

4

下請負者の
主任技術者

工　　　期

下請負代金【税込】
(うち前払金)円

　上記工事の一部を次のとおり請け負わせたので、小松市建設工事標準請負契約約款第７条第６項の定めるところにより通知いたします。

2

工事業

受注者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　金　　　　　　　　　　円

　令和　　年　　月　　日　～　　令和　　年　　月　　日

0 円

0 円

0 円

一次下請負額の合計

下 請 部 分 の
工事内容・数量等

番

号

下請負者名
代表者氏名

住　　所
電話番号

3

現金の 手形の 現金の 手形の 現金の

割　合 期　間 割　合 期　間 割　合

（　 　　　）

自　 年 月 日

至 　年 月 日

（　 　　　）

自 　年 月 日

至 　年 月 日

（　 　　　）

自 　年 月 日

至 　年 月 日

（　 　　　）

自 　年 月 日

至 　年 月 日

（　 　　　）

自 　年 月 日

至 　年 月 日

（　 　　　）

自 　年 月 日

至 　年 月 日

（　 　　　）

自 　年 月 日

至 　年 月 日

（　 　　　）

自 　年 月 日

至 　年 月 日

（　 　　　）

自 　年 月 日

至 　年 月 日

％

工事業

5 ％ 日 ％ 日

番

号

下 請 部 分 の
工事内容・数量等

下請負者名
代表者氏名

許可番号
下請負者の
主任技術者

下請負代金【税込】
(うち前払金)円

下請代金の支払方法

前金払 部分払・中間前金払 完成払

住　　所
電話番号

許可業種 工　　　期

6

7

工事業

工事業

8

9

工事業

工事業

10

11

工事業

工事業

12

13

工事業

工事業

手形の

期　間

下請代金の支払方法

完成払

日

様式　A-2　　　　　　　　　　　　　　　　　下　請　負　人　通　知　書　（第　　回）

令和　　年　　月　　日

　上記工事の一部を次のとおり請け負わせたので、小松市建設工事標準請負契約約款第７条第６項の定めるところにより通知いたします。

受注者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

0 円

0 円

0 円

手形の

期　間

日

下請代金の支払方法

完成払